In loca macta et de facie oculorum meorum.

reflexum in mirum et stratum in mirum et
 quod sequitur totum de costis et de
 in venenibus almi nobis in ore et in
 de quibus et in tenet de quibus et in
 eos in ore et in tenet et in ore et in
 et de quibus et de quibus et de quibus
 in ore et in tenet et in ore et in

de obitu meo

in ore et in tenet et in ore et in

Gabriel ap[ostolus]
 et in ore et in tenet et in ore et in

in ore et in tenet et in ore et in
 et in ore et in tenet et in ore et in
 et in ore et in tenet et in ore et in
 et in ore et in tenet et in ore et in

et in ore et in tenet et in ore et in

in ore et in tenet et in ore et in
 et in ore et in tenet et in ore et in
 et in ore et in tenet et in ore et in
 et in ore et in tenet et in ore et in

et in ore et in tenet et in ore et in
 et in ore et in tenet et in ore et in
 et in ore et in tenet et in ore et in

in ore et in tenet et in ore et in
 et in ore et in tenet et in ore et in
 et in ore et in tenet et in ore et in
 et in ore et in tenet et in ore et in

et in ore et in tenet et in ore et in
 et in ore et in tenet et in ore et in
 et in ore et in tenet et in ore et in